Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUEREMOS A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO
Nº 2/2022,DETERMINANDO SEU ARQUIVAMENTO

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Como autores, requeremos a retirada de tramitação da propositura Projeto de Resolução que
Altera a Resolução nº 3.334, de 23 de dezembro de 2008, que instituiu o Regimento Interno
da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, protocolada nesta Casa de Leis sob o
nº 2, em 21 de fevereiro de 2022, determinando seu arquivamento.

Justificativa: tendo em vista  necessitar  de maiores estudos,  após sua análise concluímos
pelo  seu arquivamento.  Posteriormente  analisaremos o envio da proposta  para a iniciativa
concorrente correspondente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de junho de 2022.

MESA DIRETORA

REQUERIMENTO Nº 363/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
63

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

93
9/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
9/

06
/2

02
2

17
:2

2:
28

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
://

20
1.

76
.4

3.
83

:8
08

1/
sa

gl
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
E9

7-
71

85
-D

33
D

-F
86

0.

Pag. 1/1